АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТНМАШЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 1°J, &У. оЬЯАС № ? « / -
станица Медведовская

О принятии решения об изменении существенных
условий по муниципальному контракту

от 21 марта 2022 г. № 08185000008220004770001 на выполнение
работ для муниципальных нужд по объекту

«Благоустройство парка станицы Медведовской,
расположенного по адресу: Тимашевский район,

ст. Медведовская, ул. Пушкина, ЗГ» в рамках реализации
регионального проекта «Формирование комфортной городской

среды» в 2022 г. Краснодарского края», заключённому между администра
цией Медведовского сельского поселения

Тимашевского района и индивидуальным предпринимателем
Быковой Ольгой Васильевной в части предоставления

аванса в размере 30 %

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от
5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, ра
бот, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на ос
новании постановления администрации Медведовского сельского поселения
Тимашевского района от 15 апреля 2022 г. № 56 «Об утверждении порядка из
менения существенных условий для включения в решения, предусмотренные
частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения го
сударственных и муниципальных нужд»:

1. Допустить изменение существенных условий по муниципальному кон
тракту от 21 марта 2022 г. № 08185000008220004770001 на выполнение работ
для муниципальных нужд по объекту «Благоустройство парка станицы Медве
довской, расположенного по адресу: Тимашевский район, ст. Медведовская,
ул. Пушкина, ЗГ» в рамках реализации регионального проекта «Формирование
комфортной городской среды» в 2022 г. Краснодарского края», заключённому
между администрацией Медведовского сельского поселения Тимашевского
района и индивидуальным предпринимателем Быковой Ольгой Васильевной, в
части предоставления аванса в размере 30 %.

2

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) разместить
данное распоряжение на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района в информационно-телеком
муникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за
местителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Ермакова Р.С.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников